
 1 

 
 
Prot. n. 415 B/28                   Capurso, 10 febbraio 2018 

 

OGGETTO: Selezione esperto esterno di madre lingua inglese. Nomina commissione giudicatrice. 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’art. 125 del Codice dei Contratti Pubblici, D.lgs 50/2016 

VISTO  il Regolamento di Istituto, allegato: “Regolamento: Modalità e criteri per il conferimento di contratti di 

prestazione d’opera; 

VISTO il PTOF di Istituto a. s. 2016/2019; 

VISTA  la necessità di reperire esperti in madre lingua per la realizzazione del progetto di Potenziamento in 

Lingua Inglese per tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado; 

VERIFICATA  l’impossibilità di ricorrere a personale interno per mancanza delle specifiche professionalità richieste 

dal bando; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dell’attività progettuale di cui sopra si rende necessario individuare un esperto 

esterno col quale stipulare contratto di prestazione d’opera; 

VISTO il programma annuale 2018 nel quale è inserita la macro area “Cittadinanza attiva”, scheda finanziaria 

P/28, nella quale è iscritta la spesa occorrente alla copertura finanziaria del contratto a farsi;   

CONSIDERATA la propria determina n. 233/B15 del 23 gennaio 2018; 

VISTO  l’avviso pubblico del 23 gennaio 2018, prot. 234/B15 

 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così costituita.  

 Francesca De Ruggieri – dirigente scolastica (con funzione di Presidente); 

 Angela De Ceglie – docente a tempo indeterminato di Lingua Inglese (docente a tempo indeterminato); 

 Giuseppina Damiani – collaboratrice della Dirigente (con funzione di segretaria verbalizzante) 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati nella lettera 

di invito e nella Determina. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli esperti 

classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il giorno 15 febbraio 2018, alle ore 9:00 e termineranno con la pubblicazione della 

aggiudicazione definitiva. 

 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

FRANCESCA DE RUGGIERI 
                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


